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        Hvad er de funktioner, der tilbydes af safepdfkit.com, mens du sammenligner to pdf-filer?
      

      
        Safepdfkit tilbyder flere funktioner, mens vi sammenligner to pdf-filer, hvor vi uploader de to pdf-filer separat og sammenligner teksten til stede i pdf-filerne linje for linje. Dette giver også en side-til-side ligningsrapport, der matcher teksten fra linje til linje og ord til ord.
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        Nej, vi kan ikke opdele eller adskille siderne fra de uploadede pdf-filer efter sammenligning af pdf-filerne ved hjælp af sammenlign pdf-funktionen fra safepdfkit.com. Sammenlign pdf-fil funktion er en udvidelse, der kun tillader de uploadede pdf-filer at sammenligne hinanden og for at opdele de uønskede pdf-filsider. Besøg vores produkt split pdf funktion fra safepdfkit, som udelukkende er lavet til at adskille uønskede sider fra pdf-filen.
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        Nej, safepdfkit.com er bygget med alle de nyeste programmer og sikkerhedsfunktioner, som ikke tillader de uploadede pdf-filer at ødelægge. Så de uploadede pdf-filer er helt sikre og sikrede.
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        Nej, safepdfkit gemmer ikke nogen af de pdf-filer, der uploades af brugeren, da den ikke er forbundet til nogen server, så de uploadede pdf-filer slettes fra hukommelsen efter arbejdet er udført.
      

    

    
    
      
        Kan vi sammenligne pdf-filer, der er låst ved hjælp af den kombinerede pdf-funktion fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, vi kan ikke uploade pdf-filen, der er låst, da adgangen til pdf er blokeret. Så for at bruge sammenlign pdf-funktionen fra safepdfkit.com skal vi uploade pdf-filer, der ikke er låst.
      

    

    
    
      
        Kan vi redigere teksten, mens vi sammenligner pdf-filerne ved hjælp af sammenlign pdf-funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, sammenlign pdf er en udvidet funktion af safepdfkit.com, hvor vi sammenligner to pdf-filer, der uploades og analyserer teksten og billederne fra de uploadede pdf-filer. Men flere opdateringer til hjemmesiden vil bringe alle de spændende funktioner, herunder tekstredigeringsfunktionen.
      

    

    
    
      
        Kan jeg bruge funktionen kombinere pdf fra safepdfkit.com på min MacBook?
      

      
        Ja, kombiner pdf-funktionen fra safepdfkit.com er et cross-platform værktøj, der vil arbejde på enhver enhed selv Mac OS, forudsat at enheden er forbundet til internettet. Det sjove er, at det endda virker på en langsom internetforbindelse.
      

    

    
    
      
        Kan vi bytte pdf-filerne, mens eller efter at have gennemført sammenligningen af pdf-filer ved hjælp af sammenlign pdf-fil funktionen?
      

      
        Ja, vi kan bytte pdf-filerne. Men vi kan ikke bytte pdf-filerne, mens vi sammenligner to pdfs. Vi kan kun bytte pdf-filerne efter deres sammenligning ved at ramme det samme rum, hvor vi uploadede vores tidligere pdf-fil, der er mærket som + symbol. Bare ramt det rum og erstatte den pdf-fil, du ønsker.
      

    

    
    
      
        Hvordan sammenligner billedfunktionen i sammenlign pdf-funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Sammenlign billede er en ny funktion, som præsenteres af sammenlign pdf fra safepdfkit.com. Det matcher billederne efter billedets dimensioner og billedet indeni. Hvis de er de samme, får vi de matchede billeder nedenfor, fremhævet. Dette sammenligner også billederne side for side fra pdf-filer uploadet og giver os en lighed rapport. 
      

    

    
    
      
        Hvad gør billedsammenligningsfunktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Billedsammenligningsfunktionen er en speciel funktion fra safepdfkit.com, som bruges til at sammenligne billeder fra de uploadede pdf-filer. Denne funktion sammenligner alle billederne fra de uploadede pdf-filer og giver os en lighed rapport, som viser os, hvor mange billeder fra de uploadede pdf-filer der matcher. Det viser os endda de billeder, der er de samme, bare rulle ned for at få adgang til billederne eller den tekst, der ligner i begge pdf-filer.
      

    

    
    
      
        Kan vi se den tekst, der ligner de uploadede pdf-filer ved hjælp af sammenlign pdf-filer fra safepdfkit.com?
      

      
        Ja, sammenlign pdf-funktionen fra safepdfkit.com giver mulighed for at se den lignende tekst og un lignende tekst fra pdf-filer uploadet, bare uploade pdf-filer, der skal sammenlignes i rummet forudsat og ramte sammenligne. Bare rulle ned på siden, og der vil være en tekst sammenligningsfunktion, som giver os en fremhævet farve til den lignende tekst og un lignende tekst forbliver ikke fremhævet.
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        Sammenlign pdf er en funktion, der bruges til at sammenligne to pdf-filer, hvor vi dropper pdf-filerne i rummet og se dem side om side og sammenligne dem fra ord til ord og linje for linje af pdf-filer uploadet. Der er også en lighed rapport, som leveres af hjemmesiden, som beregner og giver os en nøjagtig procentdel af lighed i hver og hver side af de uploadede pdf-filer.
      

    

    
    
      
        Hvad er den tid, det tager at sammenligne pdf-funktionen fra safepdfkit.com til at sammenligne to pdf-filer?
      

      
        Sammenlign pdf-funktionen er en alsidig funktion, der tilbydes af safepdfkit.com. Her uploader vi bare pdf-filerne i det angivne rum og trykker på sammenligningsknappen og ser magien sker. Ligelighedsrapporten, der sammenligner teksten i begge PDF-filer, sker på et øjeblik. Den eneste tidskrævende faktor er uploadningstiden for PDF-filerne, der er baseret på pdf-størrelsen og internetforbindelsen.
      

    

    
    
      
        Hvorfor vælge sammenligne pdf?
      

      
        Din sikkerhed og sikkerhed er af højeste prioritet for os. For at sikre, at alle dine data er helt sikre, uploader vi ikke nogen af dine filer på vores servere. Alt behandles på klientbrowseren selv, og intet bliver gemt på vores servere. Dette gør sammenligne pdf det mest sikre værktøj for brugerne.
      

    

    
    
      
        Sådan sammenlignes PDF-filer i vinduer?
      

      
        At have flere dokumenter kan nogle gange blive vanskelige at håndtere. Det er meget vigtigt at have alle dine vigtige dokumenter i en enkelt fil, så du har let adgang til dem og kan henvise dem, når du vil. I denne særlige artikel vil vi diskutere, hvordan man sammenligner flere PDF-filer i en enkelt fil på vinduer. Vores værktøj er helt sikkert og meget nemt at bruge, det vil ikke gemme nogen af dine data på vores servere. Klik for at vide mere.
      

    

    
    
      
        Sådan sammenlignes PDF-filer på MAC?
      

      
        At have flere dokumenter kan nogle gange blive vanskelige at håndtere. Det er meget vigtigt at have alle dine vigtige dokumenter i en enkelt fil, så du har let adgang til dem og kan henvise dem, når du vil. I denne særlige artikel vil vi diskutere, hvordan man sammenligner flere PDF-filer i en enkelt fil på MAC. Vores værktøj er helt sikkert og meget nemt at bruge, det vil ikke gemme nogen af dine data på vores servere. Klik for at vide mere.
      

    

    
    
      
        Sådan sammenlignes PDF-filer på Linux?
      

      
        At have flere dokumenter kan nogle gange blive vanskelige at håndtere. Det er meget vigtigt at have alle dine vigtige dokumenter i en enkelt fil, så du har let adgang til dem og kan henvise dem, når du vil. I denne særlige artikel vil vi diskutere, hvordan man sammenligner flere PDF-filer til en enkelt fil på Linux. Vores værktøj er helt sikkert og meget nemt at bruge, det vil ikke gemme nogen af dine data på vores servere. Klik for at vide mere.
      

    

    
    
      
        Sådan sammenlignes PDF-filer på Google-drev?
      

      
        At have flere dokumenter kan nogle gange blive vanskelige at håndtere. Det er meget vigtigt at have alle dine vigtige dokumenter i en enkelt fil, så du har let adgang til dem og kan henvise dem, når du vil. I denne særlige artikel vil vi diskutere, hvordan man sammenligner flere PDF-filer på Google-drev. Vores værktøj er helt sikkert og meget nemt at bruge, det vil ikke gemme nogen af dine data på vores servere. Klik for at vide mere.
      

    

    
    
      
        Sådan sammenlignes PDF-filer på en Iphone
      

      
        At have flere dokumenter kan nogle gange blive vanskelige at håndtere. Det er meget vigtigt at have alle dine vigtige dokumenter i en enkelt fil, så du har let adgang til dem og kan henvise dem, når du vil. I denne særlige artikel vil vi diskutere, hvordan man sammenligner flere PDF-filer i en enkelt fil på en Iphone. Vores værktøj er helt sikkert og meget nemt at bruge, det vil ikke gemme nogen af dine data på vores servere. Klik for at vide mere.
      

    

    
    
      
        Hvordan kommunikerer jeg, hvis jeg står over for problemer, eller hvis jeg vil give forslag?
      

      
        Vi tager gerne ethvert spørgsmål eller forslag, der tilbydes af alle brugere, bedes du kontakte os via vores sociale medier håndtag for mere information.
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